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Om Observit AB
Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom transportbranschen. I 

kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, Vy samt andra transporttunga 

kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en SaaS-lösning (Software as a 

Service), och har för närvarande cirka 49 000+ licenser (en licens per kamera) anslutna över hela världen. 

Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och London, Storbritannien.
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och den verkställande direktören för Observit AB (publ) får härmed avge årsredovisning 

och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, 

SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).  

Allmänt om verksamheten
Moderbolaget Observit AB har sitt säte i Sundsvall. 

Moderbolagets aktier är sedan den 21 juni 2023 

upptagna till handel på handelsplattformen Nasdaq 

First North Growth Market.

Verksamhetens art och inriktning
Observit AB (nedan ”Observit” eller ”Bolaget”) 

utvecklar och levererar molnbaserade videolösningar 

för säkerhet, analys och drift i transportsektorn. 

Bolagets lösningar används främst i kollektivtrafik 

och kommersiella fordonsflottor där kameror, sen-

sorer och mjukvara tillsammans skapar tryggare och 

mer effektiva transporter. 

Bolagets erbjudande baseras på en egenutvecklad 

mjukvaruplattform som tillhandahålls som en moln-

tjänst (Software-as-a-Service). Plattformen möjliggör 

central hantering av videoströmmar, larm, analyser 

och integrering med andra system. Under 2025 har 

antalet anslutna kameror fortsatt att öka och uppgår 

nu till över 49 000 licenser globalt.

Observits kunder består främst av större kollektiv-

trafikoperatörer såsom Nobina, Keolis, Transdev, Vy 

och VR samt andra transportintensiva verksamheter. 

Bolaget har sitt huvudkontor i Sundsvall samt kontor i

Malmö och London.

Koncernförhållande 
Koncernredovisningens resultaträkning för helåret 

2025 omfattar moderbolaget Observit AB samt dot-

terbolagen Icanprove.it Ltd med reg  09055249

Observit Ltd med reg  05278300 

(nedan tillsammans ”Koncernen”). 

Dotterbolagens verksamheter
Icanprove.it Ltd 

Icanprove.it Ltd är ett engelskt bolag som är en 

tidigare partner till Observit AB och som har tagit 

dess teknik och anpassat den till att användas inom 

den kommersiella transportsektorn, dvs för lastbilar 

och andra industrifordon. 

Observit Ltd (tdg SITOC Ltd)

Sitoc Ltd är ett engelskt bolag som är specialister på 

IT-outsourcing och andra konsulttjänster inom IT. 

Observit AS

Observit AS är ett norskt bolag som förvärvades som 

ett skalbolag under räkenskapsåret 2024. Bolagets 

verksamhet är precis densamma som moderföre-

tagets men med huvudsaklig fokus på den norska 

marknaden. 

Organisationen
Under 2025 har Observit fortsatt att stärka orga-

nisationen för att stödja bolagets tillväxt och 

internationalisering.

En central del av strategin har varit att bygga upp 

ett bredare nätverk av återförsäljande partners. 

Under året har Observit ingått flera strategiska 

samarbeten med integrations- och teknikpartners i 

Europa, vilket möjliggör snabbare etablering på nya 

marknader. Ett exempel är partnerskapet med RUF 

Group som resulterade i leveranser till järnvägspro-

jekt i Nederländerna. Under året tecknade Observit 

ett strategiskt partnerskap med Universal Systems 

Solutions (USS) i syfte att stärka bolagets närvaro 

och möjliggöra fortsatt expansion på den brittiska 

marknaden. 
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Bolaget har även intensifierat sina investeringar 

i produktutveckling och nästan fördubblat sina 

utvecklingsresurser för att stärka den tekniska 

plattformen och möjliggöra nya tjänster baserade på 

videoanalys och AI.

Personal och 
närståendetransaktioner
Antalet anställda uppgick per den 31 december 2025 

till 2  (2 ) personer. I Sverige arbetar 1  (1 ) perso-

ner och i Storbritannien 10 (1 ).  

Transaktioner med närstående parter görs på 

marknadsmässiga villkor. Information om ersättning 

till styrelse och ledning framgår i not 5. Utöver detta 

har inga signifikanta transaktioner med närstående 

parter gjorts under året.

Forskning och utveckling 
Koncernens erbjudande baseras på egenutveck-

lade tekniska plattformar som är globalt skalbara. 

Styrelsen gör bedömningen att Koncernens teknologi 

efter förvärvet av Icanprove.it Ltd ytterligare förstär-

ker bolagets know-how inom IP-videoteknik i 

transportsektorn. Det är viktigt att fortsätta vidareut-

vecklingen av teknik och plattformar för att bibehålla 

den  tekniska positionen.

Händelser av väsentlig 
betydelse som inträffat under 
räkenskapsåret 
Observits erbjudande bygger på egenutvecklad 

teknik och mjukvara. Bolaget fortsätter därför att 

investera i forskning och utveckling för att säkerställa 

långsiktig konkurrenskraft.

Under 2025 har fokus legat på vidareutveckling av 

bolagets plattform för att: 

• kunna ta över och digitalisera redan installerade

kamerasystem i fordon,

• stödja nya typer av enheter såsom kroppsburna

kameror,

• möjliggöra avancerad videoanalys och AI-baserade

tjänster.

En ny plattform som möjliggör integration av befint-

liga kameror i fordon lanserades under året. Denna

teknik gör det möjligt att ansluta redan installerade

kameror till Observits molntjänst, vilket kraftigt ökar

bolagets adresserbara marknad. 

Bolaget har även förberett lanseringen av 

AI-baserade tjänster, där den första lösningen är en 

tjänst för automatisk skadedetektering av fordon 

baserat på videodata.

Under årets första kvartal tecknade Observit avtal 

med en av Nordens största trafikoperatörer samt 

startade drift av flera tusen kameror och passagerar-

räkningssystem i kollektivtrafiken.

Under det andra kvartalet fortsatte bolaget sin inter-

nationella expansion genom leveranser till projekt i 

Danmark samt genom ett paneuropeiskt partnerskap 

med RUF Group som möjliggör leveranser till tågope-

ratörer i Europa.

Under tredje kvartalet fortsatte utrullningen av större 

projekt och Observit påbörjade leveranser till inter-

nationella järnvägsprojekt i Nederländerna. Samtidigt 

ökade de återkommande mjukvaruintäkterna i hög 

takt och bidrog till förbättrad lönsamhet.

Under årets fjärde kvartal genomförde Observit 

en riktad emission om cirka 26,3 MSEK till Eiffel 

Investment Group, vilket stärkte bolagets finansiella 

ställning och möjliggör fortsatt internationell expan-

sion och potentiella förvärv.

Bolaget tecknade även ett nytt avtal i Finland tillsam-

mans med Telia samt inledde kommersialiseringen 

av sin AI-baserade tjänst för skadedetektion 

av fordon.

Utveckling av företagets 
verksamhet, resultat och 
ställning
Under 2025 uppgick koncernens nettoomsättning 

till 63,5 (59,2) MSEK, vilket motsvarar en tillväxt om 

cirka 7,4 procent jämfört med föregående år. 

Bolagets strategi att öka andelen återkommande 

mjukvaruintäkter har fortsatt att ge effekt. De årliga 
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återkommande mjukvaruintäkterna (ARR) uppgick vid 

årets slut till 25,5 (19,7) MSEK, vilket motsvarar en 

ökning om cirka 30 procent jämfört med föregående 

år.

Koncernens EBITDA uppgick till 8,8 (7,2) MSEK och 

rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,3 (1, ) MSEK. 

Resultatet före skatt uppgick till 1,9 (1,4) MSEK. 

Den ökade andelen mjukvaruintäkter har bidragit till 

en förbättrad bruttomarginal, samtidigt som bolaget 

under året fortsatt att investera i produktutveckling, 

organisation och internationell expansion. 

Under vissa kvartal har hårdvaruleveranser varit 

lägre än föregående år, vilket påverkat omsättningen 

kortsiktigt. Samtidigt stärker denna utveckling 

bolagets långsiktiga strategi att öka andelen mjukva-

rubaserade intäkter med högre marginal. 

Framtida utveckling
Marknaden för videobaserade säkerhets- och 

analyslösningar inom transportsektorn fortsätter att 

växa, drivet av ökat fokus på trygghet, digitalisering 

och dataanalys. 

Observit ser en tydlig trend där kameror i allt större 

utsträckning används som intelligenta sensorer i 

transportinfrastruktur. Detta skapar möjligheter att 

utveckla nya tjänster baserade på data och AI, vilket 

ökar värdet per installerad kamera. 

Bolaget bedömer att dess tekniska plattform, tillsam-

mans med ett växande internationellt partnernätverk 

och ökade investeringar i produktutveckling, skapar 

goda förutsättningar för fortsatt tillväxt både på den 

nordiska marknaden och internationellt.

Eget kapital och aktien
Antalet registrerade aktier vid 2025 års utgång 

uppgick till 598 982 020 (549 344 133).   

Koncernens soliditet uppgår till 64 (43) procent. Det 

egna kapitalet har förbättrats genom gjorda kapita-

lanskaffningar under året. 

Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets utgång

Under början av 2026 har bolaget fortsatt arbetet 

med att lansera nya tjänster baserade på videoanalys 

och artificiell intelligens, där den första lösningen för 

automatisk skadedetektion av fordon planeras att 

introduceras kommersiellt. 

Bolaget har även vunnit ett projekt för 

branddetektion baserad på kamerors AI-analys, 

vilket ytterligare breddar Observits erbjudande inom 

videobaserade säkerhetslösningar. 

Samtidigt fortsätter Observit att utveckla sitt interna-

tionella partnernätverk för att möjliggöra en mer skal-

bar expansion på nya marknader. Bolaget bedömer 

att det finns goda möjligheter att ytterligare stärka 

den internationella försäljningen genom befintliga 

och nya partnersamarbeten. 

Bolaget fortsätter även arbetet med att vidareut-

veckla sin tekniska plattform och stärka organisatio-

nen för att stödja den långsiktiga tillväxtstrategin.

Investeringar
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 

i form av aktiverad utveckling av Bolagets mjuk-

varuplattform uppgår till TSEK 6 092 (7 1 ) TSEK. 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

uppgår till 0,1 (0,1) MSEK. 

Styrelsens arbete
Styrelsen består av  stämmovalda ledamöter. 

Styrelsens arbetsordning innehåller bland annat 

uppgifter om ansvarsfördelning mellan styrelsen, 

ordföranden och den verkställande direktören.  

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 

förvaltning. Styrelsen  arbete följer en årlig 

mötesplan med fast struktur för dagordning vid varje 

styrelsemöte. Vid styrelsemötena deltar vid behov 

tjänstemän i bolaget som föredragande.
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Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning 
(Definitioner se not 1)

Nettoomsättning  63 531  59 159 46 397 36 668

Resultat efter finansiella poster  1 935  1 429 -33 2 240

Balansomslutning  69 613  41 217 36 050 46 652

Soliditet (%)  64  44 50 41

Nettoomsättning  48 951  35 533 22 955 24 096

Resultat efter finansiella poster  3 921  4 193 4 832 5 687

Balansomslutning  73  49 167 36 569 32 705

Soliditet (%)  79  60 72 69

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond  37 346 40

balanserad vinst

årets vinst  3 034 521 

Disponeras så att

i ny räkning överföres  4

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräk-

ningar med noter. 
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Koncernens 
resultaträkning

Nettoomsättning 2  63 531 276  59 159 007 

Övriga rörelseintäkter  1 472 035  705 245 

Aktiverat arbete för egen räkning  5 290 104  4 422 234 

Direkta kostnader för sålda tjänster -31 941 405 -33 503 456 

Övriga externa kostnader 3, 4 -7 758 800 -5 858 872 

Personalkostnader 5 -20 942 864 -17 525 069 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 8, 9, 10 -6 565 552 -5 439 179 

Övriga rörelsekostnader -778 333 -197 172 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6  101 865  39 535 

Räntekostnader och liknande resultatposter -473 272 -372 798 

Skatt på årets resultat 7 -886 807 -390 061 

Uppskjuten skatt -   -663 586

Skatt på årets resultat  0,002  0,001 

Resultat per aktie före och efter utspädning (kronor)

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning  559 980 823  549 344 133 

7OBSERVIT AB (PUBL.)Årsredovisning 2025

Oneflow ID 14571956    Sida 7 / 31� Signerat 2026-05-06 13:20:25 UTC



Koncernens balansräkning

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 8  17 065 142  13 237 640 

Goodwill 9  5 670 247  9 943 333 

Inventarier, verktyg och installationer 10  181 000  209 449 

Andra långfristiga fordringar  2 624 423  -   

Färdiga varor och handelsvaror  1 486 686  2 758 475 

Kundfordringar  18 770 708  7 299 100 

Kortfristig del av långfristiga fordringar  430 677  -   

Övriga fordringar -    52 164 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11  253 207  1 707 163 
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Koncernens balansräkning

Aktiekapital  658 88  604 279 

Övrigt tillskjutet kapital  41 046 60  16 108 529 

Balanserade vinstmedel inkl årets resultat  3 050 84  1 221 383 

Uppskjuten skatteskuld 12  1 130 515  1 132 526 

Övriga långfristiga skulder 13  1 345 355  3 161 854 

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 13  1 781 312  1 781 312 

Leverantörsskulder  12 631 381  6 675 380 

Skatteskulder  502 630  196 483 

Övriga kortfristiga skulder  4 051 849  4 918 346 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14  3 413 790  5 417 139 
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Koncernens rapport över 
förändring i eget kapital

Omräkningsdifferens -579 080 

Årets resultat  375 828  375 828 

Omräkningsdifferens  781 216  781 216 

Nyemission  54 601  24 938 074  24 992 675 

Årets resultat  1 048 247  1 048 247 
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Koncernens 
kassaflödesanalys

Resultat efter finansiella poster  1 935 054  1 429 475 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  15  6 513 356  4 851 371 

Betald inkomstskatt  336 250 -722 695 

Förändring av varulager och pågående arbeten  1 271 789 -1 251 299 

Förändring kundfordringar -11 471 608 -1 368 946 

Förändring av kortfristiga fordringar -1 579 082  1 683 364 

Förändring leverantörsskulder  5 956 001  1 580 415 

Förändring av kortfristiga skulder -2 869 847 -119 649 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -6 091 964 -7 160 623 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -115 338 -7 522 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  -   -   

Förvärvade andelar i dotterföretag -   -20 233 

Nyemission  24 992 676  -   

Upptagna lån -    3 446 650 

Amortering av lån -1 816 679 -1 065 592 

Utbetald utdelning  -   -   

Likvida medel vid årets början  6 009 908  4 755 011 

Kursdifferens i likvida medel  60 55 -19 819 

11OBSERVIT AB (PUBL.)Årsredovisning 2025

Oneflow ID 14571956    Sida 11 / 31� Signerat 2026-05-06 13:20:25 UTC



Moderbolagets 
resultat

Nettoomsättning 2  48 950 679  35 533 277 

Övriga rörelseintäkter  1 488 984  1 115 882 

Aktiverat arbete för egen räkning  4 029 643  3 068 756 

Direkta kostnader -25 753 610 -19 022 619 

Övriga externa kostnader 3, 4 -6 173 292 -4 474 213 

Personalkostnader 5 -14 694 917 -9 506 128 

Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar 8, 10 -2 662 168 -1 495 354 

Övriga rörelsekostnader -902 624 -701 101 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6  103 441  38 250 

Räntekostnader och liknande resultatposter -464 807 -363 497 

Bokslutsdispositioner -1 893 502 

Resultat före skatt

Årets skatt 7 -886 807 -545 706 
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Moderbolagets 
balansräkning

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 8  10 796 874  8 229 833 

Goodwill 9  145 539  523 354 

Inventarier, verktyg och installationer 10  95 447  -   

Andelar i koncernföretag 17  18 700 670  18 700 670 

Fordringar hos koncernföretag  1  1 711 551 

Andra långfristiga fordringar  2 624 423  -   

Färdiga varor och handelsvaror  638 449  1 533 478 

Kundfordringar  8 171 332  6 487 861 

Kortfristig del av långfristiga fordringar  430 677  -   

Fordringar hos koncernföretag  6 727 621  6 128 568 

Övriga fordringar -    22 061 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11  1 141 460  570 981 
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Moderbolagets 
balansräkning

Bundet eget kapital

Aktiekapital  658 880  604 279 

Fond för utvecklingsutgifter  5 503 331 

Överkursfond  37 346 408  12 408 333 

Balanserad vinst eller förlust  5 057 292 

Årets resultat  3 034 521  1 754 045 

16

Överavskrivningar  2 203 187  2 203 187 

Periodiseringsfond  3 200 000  3 200 000 

Övriga skulder 13  1 345 355  3 161 854 

Förskott från kunder -    270 000 

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 13  1 781 312  1 781 312 

Leverantörsskulder  4 296 583  7 376 829 

Skulder till koncernföretag  377 905 

Aktuell skatteskuld  505 467  68 408 

Övriga kortfristiga skulder  3 337 28  3 320 938 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14  3 019 505  2 079 225 
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Moderbolagets rapport över 
förändring i eget kapital

 2 058 969 -2 058 969  -   

Årets resultat  1 754 04   1 754 04

 -  -   

Nyemission  54 601  24 938 074  24 992 675 

Årets resultat  3 034 521  3 034 521 
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Moderbolagets 
kassaflödesanalys

Resultat före finansiella poster  4 282 694  4 

Justering för avskrivningar  2 662 168  1 495 354 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 15 -340 069 

Erhållen ränta  103 440    

Erlagd ränta -464 806 -363 497 

Betald inkomstskatt -389 609 -820 668 

Förändring av varulager och pågående arbeten  895 029 -1 364 669 

Förändring kundfordringar -2 282 523 -4 969 796 

Förändring av kortfristiga fordringar -979 095  1 079 950 

Förändring leverantörsskulder -3 458 151  5 527 847 

Förändring av kortfristiga skulder  1 123 682 -1 009 927 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -4 831 502 -5 807 145 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -115 338  -   

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -2 624 423  -   

Förvärvade andelar i dotterföretag -   -33 020 

Nyemission  24 992 676  -   

Upptagna lån -    3 446 650 

Amortering av lån -1 816 679 -1 065 592 

Likvida medel vid årets början  5 258 581  3 971 995 

Kursdifferens i likvida medel  198 07  176 437 
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Noter
Not 1 : 
Redovisningsprinciper  
Belopp i SEK om inget annat anges.  

Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsre-

dovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredo-

visning (K3). Fordringar och skulder i utländsk valuta 

har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och 

kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder 

redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och 

kursförluster på finansiella fordringar och skulder re-

dovisas som finansiella poster. Orealiserade kursvin-

ster och kursförluster ingår i resultatet.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt 

transaktionsdagens avistakurs. 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 

med föregående år. Moderföretaget och Koncernen 

tillämpar motsvarande redovisningsprinciper om inte 

annat framgår.

Värderingsprinciper mm 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till

anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar
Immateriella tillgångar i bolaget avser aktiverade 

utvecklingsutgifter och goodwill. 

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av 

företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus 

ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 

Utgifter för internt genererad goodwill och varumär-

ken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de 

uppkommer. 

Avskrivningar 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 

nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kost-

nad i resultaträkningen.

Aktiverade utvecklingsutgifter   5  5 

Goodwill  5  5 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvär-

det ingår förutom inköpspriset även utgifter som är 

direkt hänförliga till förvärvet.  

Avskrivningar 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 

nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förvän-

tade förbrukningen av tillgångens framtida ekono-

miska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad 

i resultaträkningen.  

Materiella anläggningstillgångar: 

-Inventarier, verktyg och 

installationer   5  5 

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och 

skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de en-

skilda företagen som ackumulerade överavskrivning-

ar, vilka ingår i obeskattade reserver.  

Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess 

anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde 

på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde 

avses varornas beräknade försäljningspris minskat 

med försäljningskostnader. Den valda värdering-

smetoden innebär att inkurans i varulagret har 

beaktats. 
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Finansiella tillgångar 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaff-

ningsvärdet . Instrumentet redovisas i 

balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets 

avtalsmässiga villkor. Leasingkontrakt värderas enligt 

en nuvärdesberäkning av kontraktens framtida 

kassa- flöden. 

De framtid kassaflödena diskonteras till balansda-

gens penningvärde med en marknadsmässig diskon-

teringsränta. Finansiella tillgångar tas bort från bal-

ansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från 

instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget 

har överfört i stort sett alla risker och förmåner som 

är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder 

tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har 

reglerats eller på annat sätt upphört. 

Nedskrivningsprövning av 
materiella, immateriella och 
finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indika-

tioner på nedskrivningsbehov av någon av de ma-

teriella, immateriella eller finansiella anläggningstill-

gångarna. Tillgångarna bedöms individuellt och en 

nedskrivning sker om återvinningsvärdet understiger 

det bokförda värdet och värdenedgången bedöms 

vara bestående. Återvinningsvärdet är det lägsta 

av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid 

beräkning av nyttjandevärdet av en tillgång diskon-

teras framtida kassaflöden till en räntesats före skatt 

som är tänkt att beakta marknadens bedömning av 

riskfri ränta och risk förknippad med den specifika 

tillgången. En tillgång som är beroende av andra 

tillgångar anses inte generera några oberoende 

kassaflöden. En sådan tillgång hänförs istället till den 

minsta kassagenererande enhet där de oberoende 

kassaflödena kan fastställas. Fordringar som förfaller

till betalning inom 12 månader nuvärdesberäknas ej.

Resultat per aktie 
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom 

att det resultat som är hänförligt till moderbolagets 

aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt 

antal utestående stamaktier under perioden. För 

beräkning av resultat per aktie efter utspädning 

justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående 

aktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella 

aktier. I moderbolaget finns utestående optioner vilka 

kan bidra till en eventuell utspädningseffekt.

Leasing
Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella 

eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leas-

ingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och 

fördelar som är förknippade med att äga en tillgång 

i allt väsentligt överförs från leasegivaren till lease-

tagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasin-

gavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal  

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, 

inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive 

utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, re-

dovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.  

Finansiella leasingavtal  

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknip-

pade med de leasade tillgångarna har övergått till 

leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell 

leasing. 

Vid det första redovisningstillfället redovisas en for-

dran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår 

i samband med att företaget ingår finansiella leasin-

gavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efter-

följande redovisningstillfällen fördelas den finansiella 

intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingpe-

rioden så att en jämn förräntning erhålls.

Varuförsäljning kopplad till finansiella 

leasingavtal 

Vid försäljning av varor som är kopplade till finansiel-

la leasingavtal där företaget är leasegivare redovisas 

försäljningsintäkten vid avtalets ingång. Försäljning-

sintäkten motsvarar det verkliga värdet av den sålda 

varan, alternativt nuvärdet av minimileaseavgifterna 

beräknat med en marknadsränta om denna ger ett 

lägre belopp. Kostnaden för den sålda varan redovi-

sas samtidigt. 

Den finansiella intäkten som är hänförlig till leasin-

gavtalet fördelas över leasingperioden så att en jämn 

förräntning av den under respektive period redo-

visade nettoinvesteringen erhålls och redovisas som 

en finansiell intäkt. 
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Skatt 
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består 

av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt 

är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som 

avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidi-

gare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har 

redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skat-

tepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 

följd av tidigare transaktioner eller händelser.  

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattep-

liktiga temporära skillnader, dock inte för temporära 

skillnader som härrör från första redovisningen av 

goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 

avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten 

att i framtiden använda skattemässiga underskottsa-

vdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade 

värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas 

återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras 

på de skattesatser och skatteregler som är beslu-

tade före balansdagen och har inte nuvärdes-

beräknats.  

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserv-

er upp på uppskjuten skatt och eget kapital. 

Intäkter 
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget 

erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 

redovisas som intäkt.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 

erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 

den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 

fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 

intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkterna redovisas i den period som de är hänförli-

ga till. 

I koncernen finns framför allt följande intäktsström-

mar:

SaaS-tjänster  

Intäkter från Saas-tjänster redovisas som regel i den 

period som intäkten avser. SaaS-tjänsterna innefattar 

den digitala mjukvara som utvecklats speciellt för 

videoövervakning inom transportsektorn som bolag-

ets kunder övervaka sina fordons skadestatus, räkna 

passagerare med mera.   

Licensavgifter och abonnemangstjänster  

Licensavgifter och abonnemangstjänster periodis-

eras linjärt över avtalsperiodens längd och redovisas 

därmed som intäkt i den period den är hänförlig till. 

Koncernens intäkter utgörs av molnbaserade vid-

eoövervakningstjänster samt passagerarräkningst-

jänster för fordonsflottor inom den kommersiella 

transportsektorn samt inom kollektivtrafiken.  

Varuförsäljning  

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten 

som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som 

är förknippade med ägandet av varan har överförts 

från företaget till köparen. Varuförsäljningen avser 

hårdvaruförsäljning i samband med försäljning av 

nya Saas-tjänster abonnemangstjänster.   

Avsättningar 

En avsättning redovisas i balansräkningen när kon-

cernen har en befintlig legal eller informell förp-

liktelse som en följd av en inträffad händelse och 

det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser 

kommer att krävas för att reglera förpliktelsen, samt 

en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Om 

effekten av tidpunkten för utbetalning är väsentlig, 

beräknas avsättningar genom diskontering av det 

förväntade framtida kassaflödet till en räntesats före 

skatt som återspeglar aktuella marknadsbedömning-

ar av pengars tidsvärde och, om det är tillämpligt, de 

risker som är förknippade med skulden. 

Koncernredovisning 
Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt 

eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet 

eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. 

Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma 

ett företags finansiella och operativa strategier i syfte 

att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av 

rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär 

att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då 

förvärvaren får bestämmande inflytande.  

Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och 

den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. 

Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att 

alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt 

intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även 

för delägda dotterbolag. 
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Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till 

summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten 

för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna 

och övertagna skulder samt emitterade eget kap-

italinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till 

rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. 

I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med 

några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvär-

vade identifierbara tillgångar och övertagna skulder 

samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas 

till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och 

med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredo-

visningen det förvärvade företagets intäkter och 

kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom 

eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 

Utlandsverksamheter 

Vid konsolidering omräknas tillgångar och skulder, 

inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- 

och undervärden, till SEK enligt balansdagens kurs. 

Intäkter och kostnader omräknas till SEK enligt en 

genomsnittlig kurs under rapporteringsperioden 

vilket utgör en approximation av transaktionskursen. 

Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av 

utlandsverksamhet redovisas i eget kapital. 

Goodwill 

När övervärdena i förvärvet av andelar i dotterbo-

lag inte har kunnat härledas till en specifik tillgång 

har detta redovisats som Goodwill. Denna skrivs av 

över 5 år då det motsvarar den ekonomiska livsläng-

den. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med 

avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell 

nedskrivning.

Tilläggsköpeskilling  

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskill-

ingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt 

och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, 

ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaff-

ningsvärdet för den förvärvade enheten.  

Justering av värdet på tilläggsköpeskilling inom tolv 

månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ 

negativ goodwill. Justering senare än tolv månader 

efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresul-

taträkningen.  

Justering av förvärvsanalys  

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är 

ofullständiga justeras denna för att bättre återspeg-

la faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. 

Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader 

efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv 

månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en 

ändrad uppskattning och bedömning. 

Eliminering av transaktioner mellan 

koncernföretag, intresseföretag och 

gemensamt styrda företag  

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och 

kostnader och orealiserade vinster eller förluster som 

uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, 

elimineras i sin helhet. 

Ersättningar till anställda 
Kortfristiga ersättningar  

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis 

löner, semesterersättningar och bonus, är ersättning-

ar till anställda som förfaller inom 12 månader från 

balansdagen det år som den anställde tjänat in 

ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det 

odiskonterade beloppet som Koncernen förväntas 

betala till följd av den outnyttjade rättigheten.   

Ersättningar efter avslutad anställning  

Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad 

anställning i form av pensioner genom olika förmåns-

bestämda och avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner 

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra 

juridiska personer avseende flera statliga planer och 

försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har 

inga legala eller informella förpliktelser att betala yt-

terligare avgifter utöver betalningar av den fastställda 

avgiften som redovisas som en kostnad i den period 

där den relevanta tjänsten utförs.   
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Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. 

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transak-

tioner som medfört in- eller utbetalningar.  

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom 

kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos bank-

er och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida 

placeringar som är noterade på en marknadsplats 

och har en kortare löptid än tre månader från an-

skaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel 

redovisas i investeringsverksamheten. 

Viktiga uppskattningar och 
bedömningar  
Vissa antaganden om framtiden och vissa uppskat-

tningar och bedömningar per balansdagen har 

särskild betydelse för värderingen av tillgångarna 

och skulderna i balansräkningen. Företagsledningen 

bedömer att inga av de tillgångs- och skuldbelopp 

som redovisas är förknippade med en risk att behöva 

justeras i väsentlig grad under det nästkommande 

året.  

Nedskrivning av goodwill  

Värdet på redovisad goodwill prövas minst en gång 

per år avseende eventuellt nedskrivningsbehov. 

Prövningen kräver en bedömning av nyttjandevärdet 

på den kassagenererande enhet, eller grupper av 

kassagenererande enheter, till vilken goodwillvärdet 

är hänförligt. Detta kräver i sin tur att de förväntade 

framtida kassaflödena från de kassagenererande 

enheterna uppskattas samt en relevant diskonter-

ingsränta fastställs för beräkning av kassaflödenas 

nuvärde. 

Nedskrivning av aktier i dotterbolag  

Aktier i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde, 

vilket överensstämmer med verkligt värde på an-

skaffningsdagen. När det finns en indikation på att 

aktier och andelar i dotterbolag minskat i värde görs 

en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta lägre 

än det redovisade värdet görs en nedskrivning. 

Nedskrivningar redovisas i posten Nedskrivning av 

aktier i dotterbolag. 

Kundfordringar  

Bedömningar och antaganden görs för reservering 

av osäkra kundfordringar. Dels görs generella an-

taganden om reservering för osäkra kundfordringar 

baserat på när kundfordringarna förföll. Dels görs 

individuella bedömningar för större kunder avseende 

huruvida fordringarna bedöms kunna betalas. 

Dessa antaganden baseras på kunskap om kunder-

na, exempelvis avseende kundernas betalnings-

förmåga, betalningshistorik och eventuella pågående 

tvister. 

Balanserade utvecklingsutgifter  

Koncernen redovisar balanserade utgifter för ut-

vecklingsarbeten i balansräkningen, vilket avser 

förvärvsvärden samt vidareutveckling av koncernens 

egenutvecklade mjukvara för positionering av fordon 

samt anonymisering av video.    

Koncernen prövar tillgångarnas nyttjandevärde årli-

gen eller när det finns indikation på att nyttjandevär-

det understiger tillgångens bokförda värde.   

Nyttjandevärdet uppskattas genom en diskonterad 

kassaflödesmetod baserad på styrelsens prognoser 

om framtida kassaflöden. Väsentliga avvikelser mel-

lan prognoserna och verkliga utfallen, koncernens 

möjligheter att driva verksamheten, samt föränd-

ringar i diskonteringsräntan kan resultera i förändrad

bedömning av tillgångens värde.  

Det är styrelsens bedömning att tillgångarna kom-

mer att generera kassaflöden som överstiger dess 

bokförda värde. Det är även styrelsens bedömning 

att koncernen kommer att kunna finansiera fortsatt 

utveckling och kommersialisering och därmed ha 

möjlighet att verkställa affärsplanen.

Definition av nyckeltal 
Nettoomsättning  

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 

sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men 

före bokslutsdispositioner och skatter 

Soliditet  

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslut-

ningen.
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Not 2: Nettoomsättningens 
fördelning 

Omsättning Sverige  45 590 828  33 122 735 

Omsättning övriga länder  17 940 447  26 036 272 

Omsättning Sverige  45 590 828  33 122 735 

Omsättning övriga länder  3 359 850  2 410 542 

Not 3: Ersättning till 
revisorer

Revisionsuppdrag  655 736  530 132 

Övriga tjänster  -   -   

Revisionsuppdrag  462 000  348 351 

Övriga tjänster  -   -   

Not 4: Leasingavtal
Operationell leasing. Koncernens operationella 

leasing avser i huvudsak lokalhyra & leasing av 

personbilar. Framtida minimileaseavgifter enligt icke 

uppsägningsbara operationella leasingavtal gällande 

vid rapportperiodens slut förfaller till betalning enligt

följande:

Inom ett år  839 730  599 161 

Senare än ett men inom fem år  -   

Senare än fem år  -   

Kostnader för operationell leasing i koncernen har 

under räkenskapsåret uppgått till 839 730 kr och 

består av lokalhyror samt leasing av personbilar. 

Inom ett år  779 781  442 724 

Kostnader för operationell leasing i moderbolaget 

har under räkenskapsåret uppgått till 779 781 kr 

(442 724) kr och består av lokalhyra samt leasing av 

personbilar.

Not 5: Genomsnittligt 
antal anställda, 
personalkostnader och 
arvoden till styrelse
Medelantalet anställda

Sverige 1 1

Sverige  -   -   

Storbritannien 10 11

Män 17

Kvinnor

Styrelseledamöter 4 4

(varav kvinnor) 1 1

Verkställande direktör och 

ledande befattningshavare 1 1

(varav kvinnor)  -   -   
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Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande 

direktör  1 969 633  1 445 972 

Övriga anställda  13 752 626  12 238 069 

Sociala kostnader och pensionskostnader

Styrelse och verkställande 

direktör  891 599 649 900

Övriga anställda  4 329 005  3 191 129 

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande 

direktör  1 969 633  1 445 972 

Övriga anställda  8 426 153  5 175 139 

Sociala kostnader och pensionskostnader

Styrelse och verkställande 

direktör  891 599 649 900

Övriga anställda  3 407 532 2 235 119

Not 6: Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande 

resultatposter  101 865  39 535 

Räntekostnader och liknande 

resultatposter -473 272 -372 798

Ränteintäkter och liknande 

resultatposter  103 441 38 250

Räntekostnader och liknande 

resultatposter -464 807 -363 497

Not 7: Skatt på årets 
resultat

Aktuell skatt -886 807 -390 061

Uppskjuten skatt -   -663 586

Aktuell skatt -886 807 -545 706

Not 8: Balanserade 
utvecklingskostnader

-Vid årets ingång  14 959 421  7 766 798 

-Nyanskaffning  6 091 964  7 192 623 

-Vid årets början -1 721 781 -556 607 

-Årets avskrivning enligt plan -2 264 462 -1 165 174
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-Vid årets ingång  9 951 614  4 144 469 

-Nyanskaffning  4 831 503  5 807 145 

-Vid årets början -1 721 781 -556 607 

-Årets avskrivning enligt plan -2 264 462 -1 165 174 

Not 9: Goodwill

-Vid årets början  21 610 636  21 590 410 

-Förvärv av dotterföretag 0  20 226 

-Omräkningsdifferenser 0  -   

-Vid årets början -11 667 304 -7 441 852 

-Årets avskrivning enligt plan -4 273 085 -4 225 452 

-Omräkningsdifferenser 0  -   

-Vid årets ingång  1 500 000  1 500 000 

-Nyanskaffning 0  -   

-Vid årets början -976 646 -646 466 

-Årets avskrivning enligt plan -377 815 -330 180 

Not 10: Inventarier, verktyg 
och installationer

-Vid årets början  3 466 505  3 440 976 

-Nyanskaffningar  115 338  25 529 

-Utrangering/försäljning -  -   

-Omräkningsdifferenser 0  -   

-Vid årets början -3 257 056 -3 186 251 

-Årets avskrivning - -42 807 

-Omräkningsdifferenser -50 181 -27 998 

-Vid årets början  47 260  47 260 

-Nyanskaffning  115 338  -   

-Vid årets början -47 260 -47 260 

-Årets avskrivning -19 891  -   
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Not 11: Förutbetalda 
kostnader och upplupna 
intäkter  

Upplupna intäkter  118 399  389 477 

Förutbetalda hyreskostnader  79 024  128 674 

Övriga förutbetalda kostnader  55 784  1 189 012 

Upplupna intäkter  350 668  -   

Förutbetalda hyreskostnader  79 024  97 519 

Övriga förutbetalda kostnader  711 768  473 462 

Not 12: Uppskjuten skatt

Obeskattade reserver  -1 113 057 -1 113 057 

Övriga temporära skillnader -17 458 -19 470 

Ingående ackumulerade värden  1 132 527  752 272 

Tillkommande skulder 0  380 255 

Avgående skulder -2 012  -   

Not 13: Övriga långfristiga 
skulder

Förfallotidpunkt, inom ett år från 

balansdagen  1 781 312  1 781 312 

Förfallotidpunkt, 1-5 år från 

balansdagen  1 345 355  3 161 854 

Förfallotidpunkt, inom ett år från 

balansdagen  1 781 312  1 781 312 

Förfallotidpunkt, 1-5 år från 

balansdagen  1 345 355  3 161 854 

Not: 14: Upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter

Förutbetalda intäkter 0  2 370 370 

Upplupna personalrelaterade 

kostnader  1 949 349  1 095 104 

Upplupna övriga kostnader  1 464 443  1 951 665 

Upplupna personalrelaterade 

kostnader  1 949 348  1 090 716 

Upplupna övriga kostnader  1 070 157  988 509 

Not 15: Justering för poster 
som ej ingår i kassaflödet

Avskrivningar  6 565 552  5 439 179 

Övrigt -52 196 -587 808

Övrigt -340 069 

Not 16: Obeskattade 
reserver

Avsättning till periodiseringsfond -3 200 000 -3 200 000 

Överavskrivningar -2 203 187 -2 203 187 

25OBSERVIT AB (PUBL.)Årsredovisning 2025

Oneflow ID 14571956    Sida 25 / 31� Signerat 2026-05-06 13:20:25 UTC



Not: 17 Andelar i 
koncernföretag

-Vid årets början  18 700 670  18 667 650 

-Förvärv 0  33 020 

Spec av moderföretagets och koncernens innehav 

av andelar i koncernföretag. 

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även över-

ensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal 

aktier.

IcanproveIT  1 003  100  0  -89 186 

Observit Ltd  3  100  18 667 650  646 731 

Observit AS 100 100  33 020 -74 016 

IcanproveIT  1 003  100  0 -137 802 

Observit Ltd  3  100  18 667 650 -755 633 

Observit AS 100 100  33 020  460 407 

IcanproveIT 9055249 Crawley, UK

Observit Ltd 5278300 Crawley, UK

Observit AS 927534479 Oslo, NO
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Not 1 : Fordringar hos 
koncernföretag

-Vid årets början  6 128 568  4 526 680 

-Tillkommande fordringar 1 336 259  1 881 998 

-Reglerade fordringar -737 206 -280 110 

-Omklassificeringar 0  -   

-Vid årets slut 0  -   

Företagsinteckningar  6 200 000  4 200 000 

Företagsinteckningar  6 200 000  4 200 000 

Not 2 : Inköp och 
försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i 

kronor avser 7,1% av inköpen och 3,6% av försälj-

ningen andra företag inom hela den företagsgrupp 

som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt 

i kronor avser 3,5% av inköpen och 2,7% av försälj-

ningen andra företag inom hela den företagsgrupp 

som företaget tillhör.

Not :
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Not 2 : Transaktioner 
med närstående

Styrelseledamot Thomas 

Jönsson via eget bolag  112 500 0

Styrelseledamot Lars Flodén via 

eget bolag 0 158 951

Närståendetransaktioner har skett mellan moderbo-

laget och dotterbolagen och dels mellan koncernen 

och närstående personer i form av fakturering av 

administrativa tjänster och konsultationer. Samtliga 

transaktioner har skett enligt marknadsmässiga 

villkor.

Not 2 : Förslag till 
vinstdisposition

Överkursfond  37 346 40  12 408 333 

Balanserade vinstmedel  5 057 292 

Årets resultat  3 034 521  1 754 045 

Styrelsen föreslår att i ny 

räkning balansera

Not 2 : Väsentliga 
händelser efter 
balansdagen
•

•
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Underskrifter av årsredovisning
Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026. 

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Björn Callenfors,

Verkställande direktör

Thomas Jönsson,

Styrelseordförande

Styrelseledamot

Birgit Köster Hoffmann, 

Styrelseledamot

Lars Flodén, 

Styrelseledamot
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Observit AB (publ), org.nr 556584-8917

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Observit AB (publ) för år 2025. Bolagets
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 3-28 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31
december 2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på
sidorna 1-2. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget,
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen och koncernredovisningen.
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En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av
revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning för Observit AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande
bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett
betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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Henrik Boman
Auktoriserad revisor

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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